※教育改革推進室使用欄
（受付日）

英語外部検定試験受験奨励金申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

人間科学研究科長・人間科学部長　殿

学系・研究分野：
学年：
学籍番号：
フリガナ
学生氏名：

英語能力試験受験奨励金を下記のとおり申請します。

記

受験した試験名の□をチェック（■）し、試験日、スコアおよび受験料（日本円、米ドルのいずれか）を記載してください。
	試験の名称
	スコア等
	試験日（曜日）

	[bookmark: _GoBack]□ TOEFL-iBT
□ IELTS
□ TOEFL-ITP
□その他
（　　　　　　　　　　　）

	　　月 　日（   ）

	受験料

	　　　　　　　円
　　　　　　　＄

	同意書（必須）
学籍番号：
学生氏名：

☐　私は英語外部検定試験の受験料支援への申請にあたり、以下について同意します。（同意する場合、上記の□にチェック（■もしくはレ）を入れてください。）

1. 本学が本支援を通じて取得したスコア等の情報は、個人が特定できない形に変換した後、今後の修学支援に関わる業務及びその他の統計処理業務等において利用すること
2. 本学もしくは本研究科・本学部が行う英語能力に関する調査等について、可能な限り協力すること

＊スコアの写しを添付すること。